Российская Федерация
Волгоградская область Новониколаевский район

Совет  Мирного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   «15 » апреля  2022 года                 № 2/4

О внесении изменений в Решение Совета
Мирного сельского поселения от 23.07.2021г
№8/4 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на
территории Мирного сельского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления                               в
Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации» Совет Мирного сельского поселения
Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на
территории  Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального
района  Волгоградской области утвержденного Решением Совета Мирного
сельского поселения Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области от 23.07.2021г № 8/4 (далее Положение) следующие
изменения:

1.1. пункт 1.8.2 Положения дополнить подпунктом 8 следующего
содержания:

«8) совершать иные действия, предусмотренные федеральным законом о
виде контроля, настоящим Положением.»;

1.2. в подпункте 1 пункта 3.2.7 Положения слово «объявленного»
исключить;

1.3. в пункте 4.2.2 Положения слова «приложением 3» заменить
словами «приложением 2»;

1.4. пункт 4.4.2 Положения исключить;
1.5. абзац первый пункта 4.6.1 Положения дополнить словами «либо

объекта муниципального контроля»;
1.6. в подпункте 4 пункта 5.20 Положения слова «Контрольного органа»

исключить.
1.7. Приложение 1 к Положению слова «глава администрации»

заменить словами «глава»;
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Мирного
сельского поселения                                                   А.Ю. Куроплин

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O